

G.F. Langesø Plantage
Att.: Karsten Schackinger-Solaas
Kvædevej 4
3080 Tikøb

Forsyning Helsingør A/S

Energivej 25
3000 Helsingør

Email: Kundeservice@fh.dk
Web: www.fh.dk
Tlf.: + 45 48 40 50 50

Januar 2022

Forsyning Helsingør håndterer affald i Helsingør Kommune. Derfor modtager du dette brev fra Forsyning Helsingør om den nye affaldsordning. Ordningen er vedtaget af Helsingør Kommunes Byråd og udføres af Forsyning Helsingør.

Ny affaldsordning – sørg for god adgangsvej

Vedr. forbrugsadresse: **Kvædevej 4, 3080 Tikøb**

Vi ruller nye affaldsbeholdere ud til jer.

Der vil blive leveret nye affaldsbeholdere til adressen **fra 25. april 2022 og 2 uger frem.**

Så snart de nye beholdere bliver leveret, kan du begynde at sortere.

Rigtig mange ejendomme, som får nye affaldsbeholdere til foråret, ligger i sommerhusområder. Her er der ofte grusveje og lidt "vildere" natur end i almindelige boligkvarterer. Derfor vil vi allerede nu gerne orientere dig om, hvordan pladsen og adgangen til de nye affaldsbeholdere skal være, for at de kan blive tømt.

Sådan stiller du dine beholdere rigtigt

Skraldemændene henter beholderne på din grund og kører dem tilbage, når de er tømt. Derfor er det vigtigt, at både vejen til og fra standpladsen og selve standpladsen er fast og jævn under alle vejrforhold. Jord, græs, løse sten og grus er i denne sammenhæng *ikke* fast og jævnt underlag.

Der er desuden nogle regler, som du skal være opmærksom på, når du skal gøre plads til de nye beholdere:

- Der må højst være 20 meter fra skel til der, hvor du stiller dine beholdere.
- Er der anlagt indkørsel fra en fællesvej til dit skel, skal en del af indkørslen have et fast og jævnt underlag. Det skal være i ca. 1 meters bredde. Det gør, at skraldemanden frit og uhindret kan køre beholderen frem til skraldebilen og tilbage.
- Dine beholdere må ikke stå uden for din grund.

De nye beholdere fylder mere end den sæk, du har i dag. Du kan se målene på de nye beholdere og hvor meget plads, du skal afsætte til dem, og hvilke krav vi stiller adgangsvej og beholderplads på de næste sider.

Der er flere oplysninger om den nye affaldsordning, adgangsveje og beholdere på vores hjemmeside **fh.dk/affald**.

Vi håber, at du vil tage godt imod den nye affaldsordning.